PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº118/2.013 protocolado sob o nº. 3759/2013, em favor das

empresas:

EMPRESA VALOR TOTAL

 GEFERSON JUNIOR WOGNEI ME

CNPJ 07.481.107/0001-48

R$ 12.425,00

SZ BYTE INFORMATICA LTDA ME

CNPJ 10.230.504/0001-51
R$ 5.250,00

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ 75.997.858/0001-71
R$ 9.445,00

TEREZINHA ZAIAS ZOROSKI& CIA LTDA ME

CNPJ 03.400.364/0001-57
R$ 17.135,00

VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS ME

CNPJ 97.546.883/0001-71
R$ 19.400,00

VOLNEI ANTONIO FRIEDRICH ME

CNPJ 04.987.577/0001-90
R$ 6.976,00

TOTAL R$ 70.631,00

          Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 27 de Novembro de 2013.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL